
Statutární město České Budějovice 2 9 "11“ 2021
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, vveb: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice r „ nOdbor správy veřejných statků Roman Šmíd
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 Budějovická 188
370 92 České Budějovice 37381 Kamenný Újezd

IČO: 72177721 DIČ:

L_ J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OSVS/6811/2021 Jaroš Petr Ing. 386 802 505 jarosp@c-budejovice.cz 23.11.2021

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2021/317
vDodávka a montáž přístřešku technologie SSZ CB.45 Mariánské náměstí v Českých

Budějovicích.

Objednáváme u Vás dodávka a montáž přístřešku technologie SSZ CB.45 Mariánské náměstí v Českých
Budějovicích. Předmětem objednávky je dodávka FE konstrukce včetně zinkové úpravy a střešní krytiny,
výkopové práce včetně betonáže a dopravy. Při výkqpu základů amontáži je nutná koordinace se správcem
SSZ - společností SWARCO TRAFFIC CZ, s.r.o. z důvodu vytýčení kabelů SSZ.
Celková cena je stanovena na základě Vaší cenové kalkulace ze dne 16.11.2021, která je přílohou
objednávky.

Celková cena objednávky je v částce 84 380,00 Kč bez DPH.
Datum plnění: 15.12.2021

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Objednatel: Dodavatel:

Mgr. Tomáš Kubeš
vedoucí odboru

BUDÉJOWCE
Otakare H. &1> 2

Souhlasí: Ing. Ivo Moravec Buoéjuvice
náměstek primátora

Rozpočtově kryto A/Ú: 6046 Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu:
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



V Kamenném Újezdě 10.11.2021

Cenová nabídka pro přístřešek technologie SSZ , křižovatka Mariánského náměstí

Cenová nabídka obsahuje:

FE konstrukci včetně zinkové úpravy a střešní krytiny, výkopové práce včetně betonáže, dopravu.

Cena celkem 84380,- Kč

S pozdravem

Nejsem plátce DPH

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú:
Ing. Eva Smrčková


